Dezember 2023 - Programm

So 03 Dez

Mo 04 Dez
Mi 06 Dez
Mi 06 Dez
Do 07 Dez
Fr 08 Dez
So 10 Dez
Mo 11 Dez
Mi 13 Dez
Mi 13 Dez
Do 14 Dez

Sa 16 Dez

So 17 Dez

Mo 18 Dez
Mi 20 Dez

Fr 22 Dez
Sa 23 Dez

Mo 25 Dez

So 31 Dez

09.30 Uhr
ab 14 Uhr
20.00 Uhr
08.00 Uhr
14.00 Uhr
ab 09 Uhr
18.00 Uhr
09.30 Uhr
20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

ab 09 Uhr

09.30 Uhr
14.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr

ab 09 Uhr
ab 09 Uhr

09.00 Uhr

18.30 Uhr

Gottesdienst mit Bea Hofer
Gebet ab 8.45 Uhr
Adventsfeier in Altensteig und Hachleren

Hauskreis Hofer

Gebet

Kinderfest (Grittibanzen backen)
Singen am Klausmarkt Altstatten

Okumenischer Adventsweg (Start EMK)

Gottesdienst mit M & HP Leiser
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet
BabySong
BabySong

Singen in Heerbrugg Coop

Gottesdienst mit Regula Kurilin
Adventsfeier im Trieterhof

Hauskreis Hofer
Gebet

Singen in Rorschach Coop
Singen in Rorschach Coop

Weihnachtsfest mit Zmorgen

Silvesterfest mit Znacht



